Toner para impressora
Din

unid 100 RS 156,45 RS 15.645,00

52
Cartucho de Cilindro

DR620
unid 50 RS 187,95 RS 9.397,50

53
Cartucho de Cilindro

DR750
unid 50 RS 261,45 RS 13.072,50

54
Kit de tinta epson 4
cores

unid 30 RS 294,00 RS 8.820,00

RS

1.147.856,65

R$ R$ l. 147.856,65 (um milhão, cento e quarenta e sete mil, oitocentos e cinqüenta e seis
reais e sessenta e cinco centavos).

EMPRESA: PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI, CNPJ

N": 13.819.017/0001-17, DECLARA QUE:

1 ESTÃO INCLUSAS NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS COM MAO DE

OBRA E, BEM COMO, TODOS OS TRIBUTOS E ENCARGOS FISCAIS, SOCIAIS,